CATALOGUE 44-004 MONTHLY — MENSUEL

Price: 15 cents, $1.50 a year

MINERAL WOOL(1)

LAINE MINERALE(1)
NOVEMBER — 1977 — NOVEMBRE

TABLE 1. Production of Mineral Wool(l)

TABLEAU 1. Production de laine minérale(l)

Prix: 15 cents, $1.50 par année
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November — Novembre

Year-to-~date
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Granulated, bulk or loose wool — Granulée,

square feet

pieds carrés

11,631,627

34,893,700

20,363,245

1,974,910

15,567,000

cubic feet

pleds cubes

square metres

mdtres carrés

2 938 674

3 241 731

1 891 807

183 475

1 446 222

cubic metres

mdtres cubes

square feet

pleds carrés

232,885,342

298,717,518

191,723,521

13,522,750

175,384,226

cubic feet

pieds cubes

square metres

métres carréa

21 635 755

27 751 764

17 811 700

1 256 305

16 293 729

cubic metres

métres cubes

Baineseniuune | -t 0 e e L T s 2,257,756 63 932 22,108,069 626 029
See footnote(s) on page 2. — Voir note(s) 3 la page 2.
Manufacturing and Primary Industries Division
Division des industries manufacturidres et primaires
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TABLE 1A. Factory Shipmentsa(2) of Mineral Wool

TABLEAU 1A. Livraisons des usines(2) de laine minérale
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Eastern area(3)
Vers la région de
1'EBst(3)

Western area(4)

Vers la région de
1'Ouest (4)

Canada

Ro"P8 o s e Al . . .

avessan

Granulated, bulk or loose wool -
Granulée, laine en vrac ........

Year-to-date

Total cummlatif

Granulated, bulk or loose wool —

square feet

pieds carrés

cubic feet

pleds cubes

square feet

pleds carrés

cubic feet

pieds cubes

square metres

mdtres carrés

cubic metres

mdtres cubes

square metres

métres carrés

cubic metres

mi3tres cubes

square feet

pleds carrés

cubic feet

pieds cubes

square feet

pleds carrés

cubic feet

pieds cubes

square metres

mdtres carrés

cubic metres

mdtres cubes

square metres

métres carrés

cubic metres

mdtres cubes

square feet

pieds carrés

31,007,566

35,407,781

20,187,000

2,285,818

16,100,911

cubic feet

pieds cubes

2,214,941

square feet

pieds carrés

233,426,108

300,345,147

193,388,184

13,336,678

173,409,419

cubic feet

pieds cubes

square metres

mdtres carrés

2 880 697

3 289 491

1 875 434

212 359

1 495 824
cubic metres

métres cubes

square metres

métres carrés

21 685 995

27 720 976

17 966 351

1 239 016

16 110 261

cubic metres

métres cubes

Granulée, laine en VX&C ........ . . .. 21,676,011 613 796
(1) For building insulation only; does not include industrial tvpe. — Commme isolant servant 4 la constructlion seulement, sans
la laine minérale 3 usage industriel.
(2) Producers’ shipments. — Livraisons de producteurs.
(3) Eastern area is the region east of the Manitoba-Ontariov border. — La région de 1'Est est la région située a 1'ast de la

(%)

. Figures not available. — Nombres indisponibles.

fronti2re Manitoba-Ontario.
Western area is the region west of the Manitoba-Ontario border. ~ La régilon de 1'Ouest est la région située 2 1'ouest de
la frontiére Manitoba-Ontario.




